[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

                      Совет Кемского муниципального района
РЕШЕНИЕ
О графике качественного регулирования
температуры воды в системах отопления

Кемского муниципального района

         Рассмотрев методику расчета графика качественного регулирования температуры воды в системах отопления Кемского района,
Совет Кемского муниципального района решил:
1. Информацию о Графике качественного регулирования температуры воды в системах отопления Кемского муниципального района принять к сведению.
2. Утвердить рекомендуемый График качественного регулирования температуры воды в системах отопления Кемского   муниципального района при расчетной температуре наружного воздуха – 27 * С (при расчетных перепадах температуры воды в системе отопления 95-70 * С)
      (приложение № 1).
      3.  Рекомендовать    главам    поселений     входящим    в    состав    Кемского

   муниципального района, использовать   рекомендуемый График         качественного регулирования температуры воды в   системах   отопления
      при решении   вопросов местного значения по организации в границах
      поселений электро-, и теплоснабжения поселения.
 Глава Кемского муниципального района                                                В.А.Петров
г. Кемь
29.01.2008 год
14-1/196